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منطقه ای  آب  عمومــی  روابط  گزارش  به 
و  رئیس جمهور  ســفر  با  هم زمان  فارس، 
هیئت دولت به استان فارس، بهره برداری از 
خط دوم انتقال آب شرب کلان شهر شیراز 

از سد درودزن به بهره برداری می رسد.
بر اســاس این گزارش، ســیاوش بدری 
گفت:  منطقه ای  آب  شــرکت  مدیرعامل 
هم زمان با ســفر حضرت آیت الله رئیسی، 
رئیس جمهور و اعضــای هیئت دولت در 
دومین ســفر به اســتان فارس، خط دوم 
انتقال آب شــرب کلان شهر شیراز از سد 

درودزن بهره برداری رسمی می شود.
بدری با بیان مشــخصات طرح انتقال آب 
درودزن  سد  از  شــیراز  کلان شهر  شرب 
افزود: این طرح از سال 1390 آغاز شده بود 
و تکمیــل آن از تأکیدات رئیس جمهور در 

سفر مهر 1400 به شیراز بود.
وی افزود: خط دوم انتقال آب شرب از سد 
درودزن به شیراز به طول ۷۸000 متر، دارای 
به روش  لوله آب حفرشــده  انتقال  تونل 
غیرمکانیزه به طول 4440 متر، ایســتگاه 

پمپاژ، تصفیه خانه با ظرفیت 3000 لیتر در 
ثانیه و ســه مخزن 20هزار مترمکعبی، در 

مجموع ۶0هزار مترمکعب است.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس در ادامه با 
بیان اینکه امروز تأمین آب شرب کلان شهر 
شــیراز، از آبخوان های آهکی اطراف شهر 

و بخشی از ســد درودزن تأمین می شود، 
افزود: با افتتاح خط دوم انتقال آب شرب 
ثانیه،  لیتر بــر  با ظرفیت 3000  شــیراز 
مناطق مختلف شــهر  از  نفر  یک میلیون 
شــیراز از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 

بهره مند می شوند. 

به همت آب منطقه ای فارس و هم زمان با دور دوم سفر ریاست جمهور و هیئت دولت
به استان فارس روی داد:

برخورداری شیراز
از آب گوارای درودزن

هم زمان با سفر ریاست جمهور به استان شهیدپرور فارس، ستاد ارتباطات مردمی وزارت نیرو )میز خدمت( 
با حضور نمایندگان تام الاختیار وزارت نیرو آغازبه کار کرد.

این میز خدمت با حضور ســرکار خانم مهندس کارگر نجفی، معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری 
اطلاعات وزیر نیرو و آقای مهندس محمدزاده، مدیرکل دفتر بازرســی و مدیریت عملکرد وزارت نیرو، 
جمعی از مدیران کل دفاتر بازرسی و مدیریت عملکرد شرکت های مادرتخصصی وزارت نیرو با همراهی 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس و جمعی دیگر از مسئولان و کارشناسان حوزه انسجام بخشی 
صنعت آب و برق استان فارس از روز چهارشنبه 19 مهرماه به مدت سه روز از ساعت ۸ الی 1۸ در مجتمع 

ورزشی شهدای برق شیراز واقع در بلوار رازی در حال برگزاری است.
شایان ذکر است، هم زمان با دومین سفر هیئت دولت به استان فارس، ستاد ارتباطات مردمی ادارات، تحت 
عنوان »طرح ملی خدمت رسانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی« در واحدهای معین شده استانی هر 

وزارتخانه تشکیل می شود.
هدف از برپایی این میز خدمت ها، ارتباط مســتقیم با مردم و ارتقای کیفی ارائه خدمات است و حضور 
مسئولان در میز خدمت، فرصتی است که مردم بتوانند مطالبات خود را درخواست و برای رفع نیازهای 

خود از مسئولان چاره جویی کنند.
شرکت آب منطقه ای فارس یکی از مجموعه هایی است که با تمام توان نسبت به پاسخ گویی به مطالبات 
مردمی همت گماشــته و به موازات اجرا و پیشبرد طرح های عمرانی تابه حال میزهای خدمت متعددی را 

برپا نموده است.

ستاد ارتباطات مردمی وزارت نیرو هم زمان با سفر ریاست جمهور به استان شهیدپرور فارس آغازبه کار کرد

آب منطقه ای فارس بر مدار پاسخ گویی و حل مشکلات مردمی

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس عنوان کرد:

توزیع متوازن سوخت در پهنه فارس
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های 
نفتی فارس از بهره بــرداری یکصد 
و یکمین جایگاه ســوخت اســتان 
به وســعت یک هــزار مترمربع خبر 
داد و گفت: توزیع متوازن ســوخت 
در پهنــه فــارس در دســتور کار 
اســت و این جایگاه با اعتباری بالغ 
بــر یکصدمیلیارد ریــال وارد مدار 
سوخت رسانی شــده است. اسدالله 
طاهــری در آیین افتتــاح جایگاه 
در  نامــداری  اختصاصی  ســوخت 
روستای کدنج توابع سیاخ دارنگون 
بیان کــرد: حجم مخــازن ذخیره 
نفــت و گاز در این جایگاه به میزان 
۴۵هزار لیتــر و بنزین نیز به میزان 
۴۵هزار لیتر تثبیت شده است. وی 
خاطرنشان کرد: این جایگاه قابلیت 
ارائه بنزیــن و گاز هم زمان برای ۴ 
خودرو را دارد و مجهز به سیســتم 

جمع آوری و بازیافت بخارات بنزین اســت. مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده های نفتی فارس گفت: تسریع در کار مردم، از مهم ترین مؤلفه هایی است که در نظام جمهوری 
اسلامی ایران در اولویت امور قرار دارد. طاهری در بخش دیگری از سخنان خود با تصریح بر این نکته که مردم ما قدردان هستند، خدمت به بندگان ضعیف خداوند را به مثابه 
یک عبادت دانست و یادآور شد: خون های زیادی ریخته شد تا انقلاب به ثمر نشست. وی عنوان کرد: به گفته امام محمدکاظم)ع( نیز انسانی که به بندگان خدمت می کند، 
وعده حق خداوند در آخرت شامل حالش خواهد شد. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی فارس با استناد به سوره والعصر در قرآن کریم، بیان کرد: ایمان به خداوند و 
عمل صالح، موجب ماندگاری انسان در دنیا می شود. طاهری مجدداً تأکید کرد: خدمت به بندگان خداوند نیز در شمار همین عمل صالح است که در بالاترین جایگاه قرار دارد.

مدیرکل سازمان تعاون روستایی فارس عنوان کرد:

رصد مشکلات در 
قالب میزهای خدمت

در راستای دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت در تاریخ 20 و 21 مهرماه به استان 
فارس و در جهت بهبود و پیگیری حضوری مشکلات مردمی، طرح ملی خدمات میدانی 
شهید حاج قاسم سلیمانی رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1۹ مهر با حضور محسن 
عســگری نماینده تام الاختیار وزیر جهاد کشــاورزی و مدیرکل دفتر ارتباطات مردمی و 
سفرهای استانی در محل سازمان جهاد کشاورزی استان فارس آغاز شد. به گزارش روابط 
عمومی ســازمان تعاون روستایی اســتان فارس، در افتتاحیه طرح ملی خدمات میدانی 
شهید حاج قاسم سلیمانی )ستاد شماره 8( مدیر کل سازمان تعاون روستایی استان فارس 
به همراه معاون توسعه تشکل ها و رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان شیراز در محل 
ویژه میز خدمت ســازمان تعاون روستایی استان فارس استقرار یافتند. موسوی استقرار 
ســازمان تعاون روستایی در راستای رصد مشــکلات و ایجاد رضایت مردمی به صورت 
حضوری و میدانی را از اهداف شبکه تعاون روستایی خواند و ابراز داشت که در این رویداد 

در جهت حل هدفمند مشکلات مردمی کمک خواهیم کرد.
این ستاد تا 21 مهرماه پاسخ گوی مسائل اقتصادی مردم شریف فارس خواهد بود.


